Enchufe recto hembra cilíndrica - RPD FG
Rosca hembra BSPP
G 1/8
Para tubo Ø ext. (mm)
4
Presión de uso
0 a 10 bar
Temperatura

RPD FG0501 G 1/4 5
RPD FG0502 G 3/8 5
RPD FG0503 G 1/2 5
RPD FG0600 G 1/8 6
RPD FG0601 G 1/4 6
RPD FG0602 G 3/8 6
RPD FG0603 G 1/2 6
CONNECTED TO INNOVATION
Prevost SAS - 15 Rue du Pré Faucon - CS 90208 - Annecy-le-vieux - 74940 Annecy - France
Tel : +33 (0)4 50 64 04 45 - sales@prevost.eu - www.prevost.eu
Referencia Rosca hembra BSPP Para tubo Ø ext. (mm)
RPD FG0800 G 1/8 8
RPD FG0801 G 1/4 8
RPD FG0802 G 3/8 8
RPD FG0803 G 1/2 8
RPD FG1000 G 1/8 10
RPD FG1001 G 1/4 10
RPD FG1002 G 3/8 10
RPD FG1003 G 1/2 10
RPD FG1201 G 1/4 12
RPD FG1202 G 3/8 12
RPD FG1203 G 1/2 12
RPD FG1402 G 3/8 14
RPD FG1403 G 1/2 14
RPD FG1602 G 3/8 16
RPD FG1603 G 1/2 16
CONNECTED TO INNOVATION
Prevost SAS - 15 Rue du Pré Faucon - CS 90208 - Annecy-le-vieux - 74940 Annecy - France
Tel : +33 (0)4 50 64 04 45 - sales@prevost.eu - www.prevost.eu
Dimensions